criterios señalados en el numeral 2.1., elaboró cinco (5) preguntas y 
fue difundido internamente a través del correo electrónico 
integridad@enapu.com.pe a nivel empresa. 

2.3 Resultados de la encuesta:  

En la encuesta participaron veintiséis (26) trabajadores del régimen 
728 de un universo de doscientos ochenta y cinco (285) 
trabajadores, de acuerdo con las características de las preguntas del 
cuestionario, los resultados obtenidos fueron los siguientes: 

Pregunta N° 1 - ¿Conoce usted la existencia del canal de 
denuncias de ENAPU para reportar actos de corrupción o